AQUA SPORTS ESCHBORN

Mitglied im Landessportbund Hessen e.V. und im Hessischen Schwimm-Verband e.V.

Qualifikationswettkampf zum
HSV-Mehrkampf der Jahrgange
1999 und 2000
Im Bezirk Mitte

26. April 2009

im Wiesenbad Eschborn

MELDEERGBNIS

Geanderte Anfangszeiten:

Einschwimmen ab 14:00 Uhr
Wettkampfbeginn um 15:00 Uhr



Qualiwettkampf Bezirk Mitte

Lauf 1

Bahn
2
3
4

Lauf 2

Bahn

Lauf 9
Bahn
1

Name

Chantal Djassemy
Annabell Jaeger
Carla Volk

Name

Julia Sophie Geily
Chantal Franicek
Sally Salome Ax
Sonia Geildler
Emma Graf

Name

Rosa RoBler

Marie Neubauer
Tabea Merlevede
Hannah Beckenbauer
Carola Schmidt

Name

Anna Wattendorf
Lisa Fiedler
Alina Linke
Noemi Kayembe
Sonia Lehr

Name

Valeska Krein
Alessa Althof
Luisa Schwarz
Leonie Schwarz
Johanna Kanschus

Name

Maren Nahler
Julia Mrozinski
Maxine Preusche
Patrizia Maus
Julia Wright

Name

Helena Dambacher
Alba Knauer

Yashi Eschen
Daniela Pfaff

Suel Ibrahimdadeh

Name

Anton Selle

Leon Mdller

Richard Braunberger
Tillmann Wagner

Name
Henry Schwerdtner

Jahrg.
2000

2000
2000

Jahrg.
2000

2000
2000
2000
2000

Jahrg.
2000

2000
2000
2000
2000

Jahrg.
2000

2000
2000
2000
2000

Jahrg.
2000

2000
2000
2000
2000

Jahrg.
2000

2000
2000
2000
2000

Jahrg.
2000

2000
2000
2000
2000

Jahrg.
2000

2000
2000
2000

Jahrg.
2000

H20/KM2.0.0.1 - Copyright: Ernst Peterzelka - Datum: 26.04.2009

Verein

SC Wiesbaden 1911
SG Frankfurt

SG Frankfurt

Verein

SG Frankfurt

SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911
Aqua Sports Eschborn
SG Frankfurt

Verein

SG Frankfurt

SC Oberursel
Hofheimer SC

SC Oberursel

SC Wiesbaden 1911

Verein

Hofheimer SC

SC Wiesbaden 1911
SV Gelnhausen

SG Frankfurt
Hofheimer SC

Verein

SV Gelnhausen
SV Gelnhausen
SV Gelnhausen
SV Gelnhausen
SV Gelnhausen

Verein

SG Frankfurt
SG Frankfurt
SG Frankfurt
SG Frankfurt
SG Frankfurt

Verein

SG Frankfurt

SG Frankfurt

SV Delphin Wiesbaden
WF Fechenheim 1930
SG Frankfurt

Verein

Aqua Sports Eschborn
Hofheimer SC

Bad Homburger SC
SCW Eschborn

Verein

Hofheimer SC

Seite 1

OO OOO0o OO OOOo OO OOOo OO OOOo OO OOOo OO OOOo O OO

OO OO



Qualiwettkampf Bezirk Mitte

A WN

Luka Grabesic
Niklas Heelein
Maximilian Bacher
Tim Imhoff

Lauf 10

Bahn

abhwnN -

Name

Linus Diessner
Julian Grebe
Jonas Thalheimer
Luca Bevacqua
Noah Smith

Lauf 11

Bahn

A wN -

Name

Dominik Hilpert
Mika Elias Jentsch
Matthew Ostrem
Ben Macheil
Andre Anikuschkin

Lauf 12

Bahn

A wN -

Name

Larissa Seim
Anna-Maria Miklausic
Sophie Fischer
Carina Kluf3

Vera Dolotov

Lauf 13

Bahn

abhwnN -

Name

Daniela Hess
Samira-Svea Erhart
Karina Ernst

Tabea Steinhagen
Hannah Zimmermann

Lauf 14

Bahn

abhwnN -

Name

Nele Hofmeister
Sara Rizetto

Jana Hellenschmidt
Ester Rizetto

Emily Foérschler

Lauf 15

Bahn

abhwnN -

Name

Lisa Mauer
Luna Mertins
Milena Wagner
Elena Bock
Johanna Bauer

Lauf 16

Bahn

abhwnN -

Name

Hanna Pfeiffer
Sophia Eidner
Katharina Zoélsmann
Sima-Celine Gobel
Franziska Kunert

Lauf 17

Bahn
1

Name
Celine Peukert

2000
2000
2000
2000

Jahrg.
2000

2000
2000
2000
2000

Jahrg.
2000

2000
2000
2000
2000

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999
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SC Wiesbaden 1911
Aqua Sports Eschborn
SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911

Verein

SCW Eschborn

SCW Eschborn

SV Gelnhausen

SG Frankfurt

WSV GrolRkrotzenburg

Verein

SV Gelnhausen

WF Fechenheim 1930
SCW Eschborn

WF Fechenheim 1930
SV Gelnhausen

Verein

SC Wiesbaden 1911
SG Frankfurt

SCW Eschborn
SCW Eschborn

SG Frankfurt

Verein

SCW Eschborn
EOSC Offenbach
SG Frankfurt
SCW Eschborn
SCW Eschborn

Verein

SC Oberursel
Hofheimer SC
Hofheimer SC
Hofheimer SC
SC Oberursel

Verein

Hofheimer SC

SG Wetterau

SV Gelnhausen

WF Fechenheim 1930
SCW Eschborn

Verein

SV Gelnhausen

SV Gelnhausen

SG Frankfurt

SV Delphin Wiesbaden
SV Gelnhausen

Verein

SG Wetterau
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A WN

Maya Ziegler

Mascha Trabert
Hanna Kryston
Melanie Lienke

Lauf 18

Bahn

abhwnN -

Name

Hanna Luisa Pregun
Maria Tryfon

Marina Schulze-Alvarez
Ronja Volk

Emily Meyer

Lauf 19

Bahn

A wN -

Name

Florian Zoia
Tom Lindner
Andre Peterwitz
Michael Lebrecht
Max Heiden

Lauf 20

Bahn

A wN -

Name

Antonio Pezelje
Max Krekel
Markus Kruse
Jan-Ole Hellwig
Eugen Justus

Lauf 21

Bahn

abhwnN -

Name

Nikola Djordjevic
Julian Mattusch
Maximilian Hessel
Leon Wingenfeld
Jakob Habermehl

Lauf 22

Bahn

abhwnN -

Name

Richard Heinrich
Robin Schertel
Filip Perkovic
Dominic Reich
Jonathan Preusser

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

Jahrg.
1999

1999
1999
1999
1999

SG Wetterau
SG Frankfurt
SG Frankfurt
SG Frankfurt

Verein

SG Frankfurt

SG Frankfurt

SV Delphin Wiesbaden
WF Fechenheim 1930
SG Frankfurt

Verein

SG Frankfurt
SC Oberursel
SC Wiesbaden 1911
SC Wiesbaden 1911
SC Oberursel

Verein

SC Wiesbaden 1911
SCW Eschborn

SG Frankfurt

Bad Homburger SC
SC Wiesbaden 1911

Verein

WF Fechenheim 1930
SG Wetterau

SV Delphin Wiesbaden
SG Wetterau

SG Frankfurt

Verein

SV Gelnhausen
SV Gelnhausen
SG Frankfurt
SV Gelnhausen
SV Gelnhausen
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